Servigos de fiscaliza¢do de portaria
Servigos de limpeza e conservagao
Servicos de fiscalizagdo de corredor
Servigos de fiscalizagdo de provas
Servigos de atendimento de enfermagem
Servigos de motorista

Servigos de conservagao e limpeza

Servigos de fiscalizagdo de portaria
Servigos de limpeza e conservagao
Servigos de fiscalizagdo de corredor
Servigos de fiscalizagdo de provas
Servigos de atendimento de enfermagem
Servigos de motorista

Servigos de conservagdo e limpeza
Arredondamentos

Bruto PF
DOA

Total (Valor da NF)

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
R$

R$
R$
R$

Valor Bruto
(Imbutido INSS Patronal)

134,83
107,87
134,83
134,83
202,25
107,87
107,87

Total Bruto
(Valor bruto x Turnos
trabalhados)
1.078,64
3.775,45
4.719,05
11.999,87
1.820,25
215,74
431,48
27,13
24.067,61

24.067,61
4.435,94
28.503,55

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

R$

DOA

24,88
19,90
24,88
24,88
37,32
19,90
19,90

Total NF

199,04
696,50
870,80
2.214,32
335,88
39,80
79,60

4.435,94

Total de Turnos
Trabalhados

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

8,00
35,00
35,00
89,00

9,00

2,00

4,00



