	Valor Bruto (Imbutido INSS Patronal)		DOA	Total de Turnos Trabalhados		
Serviços de fiscalização de portaria	R\$	134,83	R\$	24,88	R\$	8,00
Serviços de limpeza e conservação	R\$	107,87	R\$	19,90	R\$	35,00
Serviços de fiscalização de corredor	R\$	134,83	R\$	24,88	R\$	35,00
Serviços de fiscalização de provas	R\$	134,83	R\$	24,88	R\$	89,00
Serviços de atendimento de enfermagem	R\$	202,25	R\$	37,32	R\$	9,00
Serviços de motorista	R\$	107,87	R\$	19,90	R\$	2,00
Serviços de conservação e limpeza	R\$	107,87	R\$	19,90	R\$	4,00

	Total Bruto (Valor bruto x Turnos trabalhados)			Total NF		
Serviços de fiscalização de portaria	R\$	1.078,64	R\$	199,04		
Serviços de limpeza e conservação	R\$	3.775,45	R\$	696,50		
Serviços de fiscalização de corredor	R\$	4.719,05	R\$	870,80		
Serviços de fiscalização de provas	R\$	11.999,87	R\$	2.214,32		
Serviços de atendimento de enfermagem	R\$	1.820,25	R\$	335,88		
Serviços de motorista	R\$	215,74	R\$	39,80		
Serviços de conservação e limpeza	R\$	431,48	R\$	79,60		
Arredondamentos	R\$	27,13				
	R\$	24.067,61	R\$	4.435,94		
Bruto PF	R\$	24.067,61				
DOA	R\$	4.435,94				
Total (Valor da NF)	R\$	28.503,55				